Etiqueta para medio panel de Excel (24 puertos) 44
mm azul/blanco
Número de referencia: L-HP-44-BL/WT
Material acrílico laminado en 2 colores
Cara adhesiva muy resistente
Varias opciones de color
Resistente a los rayos UV
Alta calidad

Etiqueta -
Medio panel
Sí 0,8 mm 15mm 225 mm
L-
HP-44-aa/bb*
Etiqueta -
Medio panel
Sí 0,8 mm 44 mm 225 mm
                       Page 2/4 This data sheet was generated at 1:03am 10th May 2024 and is subject to change at any time.
Etiqueta para medio panel de Excel (24 puertos) 44
mm azul/blanco
Número de referencia: L-HP-44-BL/WT
Información sobre el número de referencia
Número de referencia Descripción
L-HP-10-BK/WT Etiqueta para medio panel de Excel (24 puertos), 10 mm, negro/blanco
L-HP-10-BL/WT Etiqueta para medio panel de Excel (24 puertos), 10 mm, azul/blanco
L-HP-10-GN/WT Etiqueta para medio panel de Excel (24 puertos), 10 mm, verde/blanco
L-HP-10-OR/WT Etiqueta para medio panel de Excel (24 puertos), 10 mm, naranja/blanco
L-HP-10-RD/BK Etiqueta para medio panel de Excel (24 puertos) 10 mm rojo/negro
L-HP-10-RD/WT Etiqueta para medio panel de Excel (24 puertos), 10 mm, rojo/blanco
L-HP-10-SR/BK Etiqueta para medio panel de Excel (24 puertos), 10 mm, plata/negro
L-HP-10-VT/WT Etiqueta para medio panel de Excel (24 puertos), 10 mm, violeta/blanco
L-HP-10-WT/BK Etiqueta para medio panel de Excel (24 puertos), 10 mm, blanco/negro
L-HP-10-YW/BK Etiqueta para medio panel de Excel (24 puertos), 10 mm, amarillo/negro
L-HP-15-BK/WT Etiqueta para medio panel de Excel (24 puertos), 15 mm, negro/blanco
L-HP-15-BL/WT Etiqueta para medio panel de Excel (24 puertos), 15 mm, azul/blanco
L-HP-15-GN/WT Etiqueta para medio panel de Excel (24 puertos), 15 mm, verde/blanco
L-HP-15-OR/WT Etiqueta para medio panel de Excel (24 puertos), 15 mm, naranja/blanco
L-HP-15-RD/BK Etiqueta para medio panel de Excel (24 puertos) 15 mm rojo/negro
L-HP-15-RD/WT Etiqueta para medio panel de Excel (24 puertos), 15 mm, rojo/blanco
L-HP-15-SR/BK Etiqueta para medio panel de Excel (24 puertos), 15 mm, plata/negro
L-HP-15-VT/WT Etiqueta para medio panel de Excel (24 puertos), 15 mm, violeta/blanco
L-HP-15-WT/BK Etiqueta para medio panel de Excel (24 puertos), 15 mm, blanco/negro
L-HP-15-YW/BK Etiqueta para medio panel de Excel (24 puertos), 15 mm, amarillo/negro
L-HP-44-BK/WT Etiqueta para medio panel de Excel (24 puertos) 44 mm negro/blanco
L-HP-44-BL/WT Etiqueta para medio panel de Excel (24 puertos) 44 mm azul/blanco
L-HP-44-GN/WT Etiqueta para medio panel de Excel (24 puertos) 44 mm verde/blanco
L-HP-44-OR/WT Etiqueta para medio panel de Excel (24 puertos) 44 mm naranja/blanco
L-HP-44-RD/BK Etiqueta para medio panel de Excel (24 puertos) 44 mm rojo/negro
L-HP-44-RD/WT Máscara para medio panel de Excel (24 puertos), 44 mm, rojo/blanco
L-HP-44-SR/BK Máscara para medio panel de Excel (24 puertos), 44 mm, plata/negro
L-HP-44-VT/WT Etiqueta para medio panel de Excel (24 puertos) 15 mm violeta/blanco
L-HP-44-WT/BK Máscara para medio panel de Excel (24 puertos), 44 mm, blanco/negro
L-HP-44-YW/BK Máscara para medio panel de Excel (24 puertos), 44 mm, amarillo/negro
                       Page 3/4 This data sheet was generated at 1:03am 10th May 2024 and is subject to change at any time.
Etiqueta para medio panel de Excel (24 puertos) 44
mm azul/blanco